

  
सत्यमेव जयते

# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 236]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 30, 2016/ज्येष्ठ 9, 1938

No. 236]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 30, 2016/JYAISTHA 9, 1938

## भारतीय स्टेट बैंक

(भारतीय स्टेट बैंक अधिनियम, 1955 के अंतर्गत गठित)

### सूचना

मुम्बई, 23 मई, 2016

**संदर्भ सं. : बीजोडी एण्ड जीजो/वीकेके/183.**—भारतीय स्टेट बैंक के शेयरधारकों की 61 वीं वार्षिक महासभा “वाई. बी. चव्हाण ऑडिटोरियम”, वाई. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई – 400021 (महाराष्ट्र) में गुरुवार दिनांक 30 जून, 2016 को अपराह्न 03.00 बजे निम्नलिखित कार्य के निष्पादन हेतु होगी:—

“स्टेट बैंक का 31 मार्च 2016 तक का तुलन-पत्र और लाभ एवं हानि खाता तथा इस लेखा अवधि की स्टेट बैंक की कार्य-प्रणाली और कार्यकलाप पर केंद्रीय बोर्ड की रिपोर्ट और तुलन-पत्र व लेखों पर लेखा-परीक्षकों की रिपोर्ट पर चर्चा करना और उसे स्वीकार करना।”

अरुंधति भट्टाचार्य, अध्यक्ष

[विज्ञापन-III/4/असा./117(39)]

STATE BANK OF INDIA

(Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

NOTICE

Mumbai, the 23rd May, 2016

**Ref. No: BOD & GO/VKK/183.**—The 61<sup>st</sup> Annual General Meeting of Shareholders of the State Bank of India will be held at the “**Y. B. Chavan Auditorium**”, Y. B. Chavan Centre, General Jagannath Bhosale Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 (Maharashtra) on Thursday the 30<sup>th</sup> June 2016, at 03.00 P.M. for transacting the following business:-

---

“To discuss and adopt the balance sheet and the profit and loss account of the State Bank made up to the 31<sup>st</sup> day of March 2016, the report of the Central Board on the working and activities of the State Bank for the period covered by the accounts and the auditor’s report on the balance sheet and accounts.”

ARUNDHATI BHATTACHARYA, Chairman

[ADVT.-III/4/Exty./117(39)]